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Zorakılıq yoxduranlayış
Zorakılıq heç vaxt həll yolu deyil

Kainatın Qəyyumları 'Zorakılıq anlayışıinsanları digər insanlar və ya 
cəmiyyət üçün təhlükədən döndərməyə çalışır.Qeyri-zorakı 
'Müdafiəçi'1 Allahyaradıcılığı!'Zorakı olmayan' olmaq evdə başlayır, 
ailəni, dostları, qonşuları və cəmiyyəti əhatə edir.
Zorakılıq doğmamış uşaqdan başlayır.Şiddətli mühit hələ də ömrün 
sonuna qədər şiddətə meyllidir. Zorakılığa meyli zorakılığa çevirmək üçün 
bir tətik lazımdır.Tetikler:Alkoqol, qəzəb, qorxu, əlaqə idmanı, döyüş 
idmanı, cəhalət, alçaldılma, empatiyanın olmaması, zehni dəyişdirən 
maddə, həmyaşıdların təzyiqi, təxribat, şiddətli video, zorakı video 
oyunları,...
Anaya məruz qalan doğmamış, ata bir-birini şifahi təhqir edir. Bilin ki, şifahi təhqir etmək 
normaldır və bunu həyatda daha sonra edəcək.Ananın atası tərəfindən fiziki zədələnməsinə 
məruz qalan doğmamış uşaq. Yeni doğulmuş o, həyatında daha sonra O tərəfindən fiziki 
zorakılığa dözəcək. Yeni doğulmuş, onu incitməyin yaxşı olduğunu düşünəcək.Ananın 
zehnini dəyişdirən maddələrdən istifadə edərək içki içməsinə, siqaret çəkməsinə məruz 
qalan doğmamış uşaq. Bu yeni doğulmuş uşağın sağlamlıq problemləri olacaq və çox güman 
ki, narkoman olacaq.

Doğulmamış, yeni doğulmuş uşağın spirtə, zehnini dəyişdirən 
maddələrə, fiziki və ya şifahi zorakılığa məruz qalmamasını təmin 
etmək. Zorakılığın qarşısının alınmasına ən yaxşı töhfədir.Buna nail 
olmaq üçün valideynlər maarifləndirilməlidir(əvvəl, valideynlik zamanı)
hər hansı bir asılılıqdan və sui-istifadədən qaçınmaq üçün.

"Zorakılıq" ilə yaşayan və ona cavabdeh olmayan bir cəmiyyət.iradə 'Öldürmək'! 
Bir insanı öldürmək bütün İnsanlar üçün təhlükədir, təhqirdir1 Allah!!!

Bir İnsanın, Dəstənin, Təşkilatın, Hökumətin 'Öldürməyə haqqı yoxdur'!

Doğulmamış

Doğulmamış insan konsepsiya zamanı yaşamağa başlayır.
Konsepsiya, o yumurtanın He sperması ilə bağlanmasıdır.
İnsan heç vaxt varlığa yaxın deyilAllahindiki kimi.
Yaradılış möcüzəsi. Seviləcək, qidalanacaq, yaşatılası bir həyat!
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Doğulmamışlara qarşı zorakılıq.Doğulmamış uşağa, insanlığa qarşı zorakılıq və 
təhqirdir1 Allah.Doğulmamış uşağı incitmək cinayətdir.Təsadüfi zədə:XanımR3
Qəsdən incitmə, laqeydlik:XanımR4

Doğulmamış uşağı öldürmək cinayətdir.Təsadüfən öldürmə:XanımR5Qəsdən 
öldürmə xitamla nəticələnən “Edam”dır(abort)hamiləlik:XanımR7. Abortun 2 
növü: qanuniləşdirilmiş(əxlaqsız qanun), qanunsuz(cinayətkar).

Qanuniləşdirilmiş(əxlaqsız qanun)doğulmamış kəsim. Pis siyasətçi əxlaqsız 
Qanun yaradır.Dövlət idarəçiləri(hakimlər), tibbi personal, özəl podratçılar
(işə qatillər)əxlaqsız Qanunu həyata keçirmək.Əxlaqsız qanun ləğv edilir! 
Günahkarların incikliyi başlayır. Bütün bu “Qatillər” mühakimə olunur:
XanımR7.
Qanunsuz, korrupsiyalaşmış cinayətkar.Tibbi personal, özəl podratçılar, 
təşkilatlar, fərdlər doğmamış bir insanı kəsirlər.Bütün bu pis insanlar 
mühakimə olunur:XanımR7

ana niye meni öldürdün Yaşamaq 
və Səni Sevmək istədim!

Edilməlidir:
Abort Klinikalarını Bağlayın(yer üzündəki ən pis yerlər).Sahibləri, operatorları və 
işçiləri təqib etmək,XanımR7!Qanunlar köhnəlmişdir. Heç bir günahkar 
reabilitasiyadan qaçmamalıdır!

Qanuniləşdirilmiş(əxlaqsız qanun)abort bitdi!Əxlaqsız qanun ləğv edilir.Abort 
yaradan və ya icazə verən hər hansı Hökumət dəyişdirilir, onun bütün üzvləri alır
XanımR7!

Dua etmək!Soruş1 Allahabort edəni həyatda və axirətdə məsuliyyətə cəlb etmək!

Ayıb > Utan > Abortçu
Abort edən analar.Yararsız analardır.Uşaqlarının bütün hüquqlarını itirirlər
(əlaqə yoxdur)və ya hər hansı digər uşaqlar.

Uşaqları abortdan qoruyun!!!!!!!
Həyat1 Allahninmöcüzə.Təhqiri qəbul edərək insan həyatı müqəddəsdir1 
Allah! 1 Allahbağışlamayacaq! Cəmiyyət də olmamalıdır!

Aborta sıfır tolerantlıq
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Uşaq
14 yaşa qədər yeni doğulmuş, uşaq.Valideynlərin açıq əli ilə vurması yaxşı 
valideynlikdir.Valideyn olmayan böyüklər tərəfindən döyülməsi zorakılıqdır.XanımR2

Valideynlərin başqa böyüklər tərəfindən uşağı döyməsi zorakılıqdır,XanımR3.Bir 
obyektdən istifadə(kəmər, çubuq, silah)uşağa təcavüzdür(özünü müdafiə etmir),
Xanım R4.Uşağa təcavüz etmək,XanımR5.Uşaqla cütləşmək iyrəncdirXanımR7.

Uşağı öldürmək cinayətdir.Təsadüfən öldürmə:XanımR5Özünü müdafiə:
Xanım R3Qəsdən, planlı qətl(edam):XanımR7
Uşaq təxribatsız ev heyvanı, ev heyvanı, sahibi tərəfindən zədələnir:
XanımR3Uşaq təxribatsız ev heyvanı, ev heyvanı tərəfindən öldürülür.
Heyvan məhv oldu, sahibi:XanımR4Uşaq təxribata məruz qalan ev 
heyvanı, ev heyvanı tərəfindən zədələnir, uşaq danlanır. Sahibinə qarşı 
heç bir günah yoxdur. Uşaq təxribata məruz qalan ev heyvanı 
tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv olur, sahibi günahlandırılmır

Təhlükəsiz vəhşi heyvan uşağı incidir və ya öldürür. Heyvan 
məhv edilir.Təhrik edilən vəhşi heyvan uşağı incidir. Uşaq 
danlanır. Vəhşi heyvan buraxılır.Təhrik edilən vəhşi heyvan 
uşağı öldürür. Vəhşi heyvan yerə qoyulur.

Uşaq(0-7)il zorakılıq edir(hücum, öldürmə, vandalizm): Uşağa töhmət 
verilir, valideynlər, tərbiyəçilər onu tərbiyə edir.Valideynlər tam 
kompensasiya ödəyirlər.

Uşaq(8-14)il zorakılıq edir: Başqalarını 
yaraladı,XanımR3(özünümüdafiə MS R1)
Bir obyektdən istifadə edərək ağrı verir(kəmər, çubuq, silah..)XanımR4(özünümüdafiə 
MS R2)Uzun müddət ağrı(təkrar, işgəncə),XanımR5.

Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan,XanımR2.Heyvanı incidir, Ev heyvanı, 
Vəhşi heyvan, obyektdən istifadə edir(kəmər, çubuq, silah..)XanımR3. Pro 
incidi(təkrar, işgəncə)XanımR4.
Başqalarını öldürün,XanımR7(qəza, özünümüdafiə MS R4).Kill's Pet, Ev 
heyvanı, Vəhşi heyvan,XanımR5(qəza, özünümüdafiə MS R3).
Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),XanımR4(valideynlər kompensasiya ödəyirlər)
.

Qeyd!Teenage Shire RehabR1-7tətbiq edilir.
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Uşağın zorakılığa baxmasına icazə verilir(idmanla əlaqə saxlayın, döyüş idmanı, digər 
şiddətli əyləncələr, şiddətli video..)uşağa zorakılığı izləməyə icazə verən şəxs mühakimə 
olunur,XanımR2.Uşaq təmas idmanında, döyüş idmanında iştirak edir, şiddətli video və ya 
digər zorakı oyunlar oynayır. Uşağın zorakılığa qatılmasına və ya oynamasına icazə verən 
şəxs olurXanımR3.Uşağa silah, oyuncaq və ya real verilir. Oyuncaq silahı verən və ya 
istifadə qaydasını göstərən şəxs cinayət məsuliyyətinə cəlb edilirXanımR4.Əsl silahı verən 
və ya necə istifadə etdiyini göstərən şəxs cinayət məsuliyyətinə cəlb olunurXanımR7.

İcmanın hər bir üzvünün cəmiyyətdəki hər bir uşağı “Zorakılıqdan” 
qorumaq vətəndaşlıq və mənəvi borcudur!

Gənclik
Gənclik a She 15 ilə 17 yaş, He 15 ilə 18 yaş.Valideynlərin açıq əli ilə vurması 
yaxşı tərbiyədir.Valideyn olmayanlar tərəfindən döyülməsi zorakılıqdır.
XanımR2

Valideynlər və ya başqaları tərəfindən gəncin döyülməsi zorakılıqdır,Xanım
R3.Istifadə akəmər, çubuq, silah..Gəncliyə hücumdur(özünü müdafiə istisna 
olmaqla),XanımR4. Gəncin təcavüzü, cinayətXanımR4.Gənclər arasında 
cütləşmə cinayətdir, XanımR3.A O, bu cinayətə görə hamilə qalır, HeGənclik)
məsuliyyətli,XanımR4.Yetkinlərin bir gənclə cütləşməsi cinayətdir,XanımR5.A 
Bu cinayətə görə hamilə qalır, Yetkin olur,XanımR6.

Bir gənci öldürmək cinayətdir.Təsadüfən öldürmə:XanımR5Özünü müdafiə:
Xanım R3Qəsdən, planlı qətl(edam):XanımR7

Gənclik təxribatsız ev heyvanından, ev heyvanından, sahibinə zərər verir
XanımR3Gənci təxribatsız ev heyvanı öldürür.Heyvan məhv edildi sahibi:
XanımR4.Gənclik təhrik edilən ev heyvanı, ev heyvanı ilə incidir, Gənclik 
vasitəsilə tərbiyə olunurXanımR1.Sahibinə qarşı heç bir günahı yoxdur. 
Gənclik təxribata məruz qalan ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan 
məhv edilir, sahibi cinayət məsuliyyətinə cəlb edilmir.

Təhlükəsiz vəhşi heyvan Gənci incidir və ya öldürür. Heyvan məhv edilir. Təhrik 
edilən vəhşi heyvan Gəncliyi incidir.Gəncliyə töhmət verilir.Vəhşi heyvan 
buraxılır.Təhrik edilən vəhşi heyvan Gənci öldürür. Heyvan yerə qoyulur.

Gənc zorakılıq edir:
Başqalarını yaraladı,XanımR3(özünümüdafiə MS R1).Bir obyektdən istifadə edərək 
ağrı verir (kəmər, çubuq, silah..)XanımR4(özünümüdafiə MS R2).Uzun müddət ağrı 
(təkrar, işgəncə),XanımR5.Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, XanımR3.Acı verir 
Ev heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, istifadə akəmər, çubuq,
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silah..XanımR4.Uzun müddət ağrı(təkrar, işgəncə)XanımR5.
Başqalarını öldürün,XanımR7(qəza, özünümüdafiə MS R4).Kill's Pet, Ev 
heyvanı, Vəhşi heyvan,XanımR6(özünümüdafiə, qəza, MS R3).
Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),XanımR5(valideynlər ½ kompensasiya ödəyirlər, 
gənclər digər ½ borcludurlar).

Qeyd!Juvenile Shire, İl RehabR1-7tətbiq edilir.
Gənclərə deyilir ki, zorakılığa baxmasın(əlaqə, idmanla 
mübarizə; şiddətli video..).Gəncliyə zorakılığı izləməyə imkan 
verən şəxs olurXanımR3.Gənclər təmas idmanı, döyüş idmanı 
ilə məşğul olur, zorakı videolar, digər zorakı oyunlar oynayır.
Gənclərin iştirakına, zorakılıq oynamasına icazə verən şəxs 
olurXanımR3.Gəncliyə silah, oyuncaq və ya real verilir. 
Oyuncaq silahı verən və ya necə istifadə edəcəyini göstərən 
şəxs,XanımR4.Əsl silahdan necə istifadə edəcəyini göstərən 
şəxs,XanımR7.

Yetkin
Yetkin a She 18 ildən 63 yaşa qədər, He 19 ilə 63 yaşa qədər.Yetkinləri incitmək 
zorakılıqdır,XanımR3.Kəmər, çubuq, silah istifadə etmək hücumdur,XanımR4.

Yetkinlərə təcavüz etmək cinayətdirXanımR3.Razılıq olmadan cütləşmə 
Təcavüzdür,XanımR4.Yetkinlərin cütləşməsi, “Müqəddəs nikah müqaviləsi”ni 
pozmaq cinayətdir(Zina, emosional hücum),XanımR4(uşaq yoxdu)R5(uşaqlar).
"Müqəddəs nikah müqaviləsi" və ya "yoldaşlıq müqaviləsi" olmadan cütləşən 
böyüklərə "Zibil qutusu" kimi davranılmalıdır.

Yetkinləri öldürmək cinayətdir.Özünü müdafiə:XanımR3Təsadüfən öldürmə: 
XanımR5(Sağlamlıq və Təhlükəsizlik).Qəsdən, planlı qətl(qəsd, edam):Xanım
R7

Yetkin, təxribatsız ev heyvanı tərəfindən zədələnir, ev heyvanı sahibi olurXanımR3. Yetkin insan 
təxribatsız ev heyvanı, ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan yerə qoyulur, sahibi alır,XanımR4.
Yetkinlər təhrik edilmiş ev heyvanı tərəfindən incitilir, böyüklər vasitəsilə tərbiyə olunurXanımR1.
Sahibi günahkar deyil.Yetkin insan təhrik edilmiş ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan yerə 
qoyulursa, sahibindən ödəniş alınmır. Yetkinlər kremasiya edilir.

Təhlükəsiz vəhşi heyvan böyükləri incidir, öldürür. Heyvan məhv 
edilir.Təhrik edilən vəhşi heyvan böyüklərə zərər verir.Yetkinlər 
vasitəsilə təhsil alınırXanımR1.Vəhşi heyvan buraxılır.Təhrik edilən 
vəhşi heyvan Yetkinləri öldürür. Vəhşi heyvan yerə qoyulur. 
Yetkinlər kremasiya edilir.
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Yetkinlər zorakılıq edir:
Başqalarını yaraladı,XanımR4.İstifadəsi ağrıyırkəmər, çubuq, silah..XanımR5.Uzun 
müddət ağrı(təkrar, işgəncə),XanımR6.

Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan,XanımR3(hər bir heyvan üçün). Ev 
heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, istifadə edirkəmər, çubuq, silah.. 
XanımR4(hər bir heyvan üçün).Uzun müddət ağrı(təkrar, işgəncə)Pet,Ev 
heyvanı,Vəhşi heyvan,XanımR5(hər bir heyvan üçün).
Başqalarını öldürün,XanımR7(özünümüdafiə MS R4).Kill's Pet, Ev, Vəhşi heyvan,hər 
bir heyvan üçün,XanımR6(Baytar, Qəssab, Ranger üçün tətbiq edilmir).

Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),XanımR4(kompensasiya 
ödənilir). Qeyd!Adult Shire, İl RehabR1-7tətbiq olunur.
Qadınlara qarşı zorakılığa, məişət zorakılığına, zorlamaya son qoyulsun(ev, təhsil, küçə, iş..)!

Sıfır dözümlülük
zorakılığa
qadınlara!

Yetkinlər şiddətli təmas idmanlarına, döyüş idmanlarına, şiddətli oyunlara, zorakı 
videolara baxmır və oynamır...Shire şiddəti göstərən və ya iştirak etməyə icazə 
verən bütün obyektləri bağlayır.Reklamçılar, promouterlər, zorakı idmanın, 
əyləncənin, oyunların sponsorları,... bağlanıb, əldə edinXanımR7. Şiddətli oyunlar, 
videolar kompensasiya olmadan Shire tərəfindən silinir, silinir, parçalanır.

böyük
Senior a She 63 yaş +, a He 63 yaş +.Böyüklər üçün qaydalar Böyük qurbanlara və 
cinayətkarlara şamil edilir.Yaşlıların istismarına son!

Dəstələr

3 və ya daha çox şəxs(uşaq, gənc, böyük, 
yaşlı)zorakılıq etmək üçün bir araya gələn bir 
dəstədir.Dəstə zorakılığı qorxaqlıqdır, 
cəmiyyət üçün təhlükədir.Dəstə üzvləri 
birləşməyə görə günahkardırlar(iştirak edir, 
izləyir, orada deyil).
Zərər(silahlı və ya silahsız)qurban cinayətdir:
ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan,XanımR5hər bir dəstə üzvü üçün. 
Uşaq, gənc, böyük, yaşlı,XanımR6hər bir dəstə üzvü üçün.

6 1 kilsəUCG Konseptləri Zorakılıq yoxdurNecə yazılıbsa elə də olacaq!15.09.3.1 NAtm



1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Öldürmək(silahlı və ya silahsız)qurban cinayətdir:ev heyvanı, ev heyvanı, 
vəhşi heyvan,XanımR6hər bir dəstə üzvü üçün.Uşaq, gənc, böyük, yaşlı,
XanımR7hər bir dəstə üzvü üçün.
Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),XanımR4(kompensasiya ödənilir)hər bir 
dəstə üzvünə şamil edilir(birlik tərəfindən günahkar).

Zorbalıq
Aqressiv şəkildə sui-istifadə etmək, qorxutmaq, başqalarına hakim olmaq 
zorakılıqdır.Uğurlu zorakılıq təkrarlanan bir asılılığa çevrilir.Zorbalıq
(emosional hücum)qorxutma ilə başlayır, hücuma çevrilə bilər...Bullylər 
adətən özlərini bədbəxt qorxaqlarla əhatə edir. Onlar dəstəyə çevrilirlər. 
Zorba və dəstə birləşərək günahkar olurlar.
Hədə-qorxu,XanımR1.Təhdidlər,XanımR2.Zərər və ya öldürmək,fərdi uşaq, Yetkinlik yaşına 
çatmayan, Yetkin, Böyük. Dəstə qaydaları tətbiq olunur.

Nəqliyyat
Bully'nin əməliyyat nəqliyyatı(hava, quru, dəniz):Tükənmə, kəsmə, əlavə 
səs, arxaya əyilmə, təkər,sürət:XanımR1+avtomobil və lisenziya 1 ay 
müddətinə həbs edilir.
Yarış, Sandviç(hər tərəfdən hərəkət edən, qurbana 
zolaq dəyişdirməyə və ya dönməyə mane olan 
nəqliyyat vasitələri),XanımR2+avtomobil və 
lisenziya 6 ay müddətinə həbs edilir.

Lisenziyasız, Girov(sendviç + qabaqda və arxada nəqliyyat vasitələri), məcburi yol:
XanımR3+nəqliyyat vasitəsi(əzik)və bütün nəqliyyat lisenziyalarını ömürlük itirir.

Avtomobil oğurlanır, kimsə yaralanır,XanımR4+ 
avtomobil (əzik)lisenziyanı ömürlük itirir.Biri öldürülür, 
XanımR5+ avtomobil(əzik)lisenziyanı həmişəlik itirir.

Bullbar ilə nəqliyyat silahdır. Yüksək 
performanslı nəqliyyat bir silahdır.Suv 
nəqliyyatı bir silahdır. Silah qaydaları 
tətbiq olunur.

Davranış, zehni dəyişdirən maddələr
Alkoqolla bağlı zorakılıq,Xanımikiqatdır(x 2).Davranışı dəyişdirən 
maddələrlə əlaqəli zorakılıq,Xanımüçqatdır(x 3).Həm Alkoqol + davranış, 
dəyişdirən maddələr, dərmanlarXanımbeşə vurulur(x 5).
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İdmanla əlaqə saxlayın

Əlaqə idmanları zorakılığı təşviq edir(qorxudmaq), xəsarətlər(şikəstlik, ölüm), 
quldurluq, cinayət(hücum, öldürmə).Peşəkar təmas idmanları da aldatmağa 
təşviq edir(stavka, tanınma, kubok, titul), kommersiyaçılıq(yüksək qiymətə müəllif 
hüquqları qorunan məhsullar), bədən, zehni dəyişdirən maddə asılılığı(qazanmaq 
lazımdır, həmyaşıdların təzyiqi, sponsorlar).Təmas idman növləri komanda və 
fərdi tədbirlər arasında bölünür.

Qeyd!Heç bir silah istifadə edilmir.

Contact Sports yalnız 1 qalibi olan əyləncəli, rəqabətli, elitistdir.
Rəqabətli, elitist, aparteid yaradır. Qalib köməkçiləri, şöhrəti, 
mükafatları, pulları ilə dolur, bütləşdirilir(yalan),ibadət edirdi
(yalnız üçün qorunur1 Allah). Looser yuxalanır, təhqir edilir, 
tüpürür, söyülür, zibillə atılır, dostsuzdur, ondan çəkinir.
Professional əlaqə idman ticarəti(stavka, media, sahiblər, 
sponsorlar)korrupsioner, parazit yırtıcı mənfəətpərəstlər, 
cinayətkarlardır. İdmanla əlaqə saxlayın.
Əlaqə idmanı infrastruktur, obyektlər qurmaq, icma 
resurslarını israf etmək, icma yaratmaq məqsədi 
daşıyır(uzun müddətli)borc.Bu obyektlər enerji 
israfçıları və çirkləndiricilərdir. Onlar yüksək texniki 
xidmət xərcləri ilə istifadə olunur.Zibil yaradırlar 
(çoxlu), trafik xaosu(çirklənmə), Polis vaxtını itirir.

Komanda Əlaqə idman növləri:
Futbol:amerikan(Gridron),avstraliyalı(Aussia qaydaları),gal dili,

Reqbi Liqası, Reqbi İttifaqı,…
Xokkey:Top, Sahə, Buz, Inline, Polo, Rolik, Küçə,~Lakros 
Həndbol ~Su polosu~
Fərdi təmas idman növləri:
Boks:Boks, Çılpaq oynaq, Kick, Musti yuddha, Küçə döyüşü, ... 
Döyüş Sənəti:Ju Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekvondo, ... Güləş:
Güləş, Sumo, ...

8 1 kilsəUCG Konseptləri Zorakılıq yoxdurNecə yazılıbsa elə də olacaq!15.09.3.1 NAtm



1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Təmas idmanları qəsdən və ya təsadüfən fiziki təsir 
gücündən istifadə edir.Bu, ağrı, xəsarət, bəzən şikəstlik 
və ya ölümlə nəticələnir.Planlı olmaq onu cinayət, planlı 
hücum edir'XanımR4Yaralı ölürsə, öldürmə 
planlaşdırılıbXanımR7. Komanda üzvləri, məşqçi dərnək 
olaraq günahkardır.

Pis media, pis məktəblər, pis valideynlər idman iştirakçıları ilə əlaqə qururlar (Bir-birini 
qəddar edən Bully, Thug's)uşaqlar və yeniyetmələr üçün rulon modelləri kimi.Nəticədə 
uşaqlar, yetkinlik yaşına çatmayanlar başqalarını təhqir etmək, incitmək və ya incitməyin 
düzgün olduğunu düşünürlər."Zorakılığın" istifadəsi və məqbulluğu təmas idmanlarından 
başlayır. Zorakılıq etməmək deməkdir:

'İdmanla əlaqə yoxdur'.
Kontakt idman növləri parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst media, sponsorlar 
tərəfindən reklam, asılılıq bazarı üçün istifadə olunur:Alkoqol, siqaret, alış-veriş, 
qumar, fast food, qadjetlər...Qumar, narkomaniya və eqoist elitist idmançılar
(əyləncəlilər)saxtakarlığa, korrupsiyaya gətirib çıxarır. Reklam və marketinq 
inandırıcı azarkeşlərin istismarına səbəb olur!

Azarkeşlər, zorakılığa, qəddarlığa, quldurluğa, ağrıya, yaralanmaya, ölümə baxmaqdan 
həzz alan tamaşaçılar...'Xəstəsiniz'!!!Onlar da sizdən zövq alacaqlar və ailəniz əziyyət 
çəkəcək, onlardan uzaq olun.Düzgün şərait nəzərə alınarsa, bu azarkeşlər zorakılığa 
meyllidirlər, başqalarına qarşı zorakılığın normal olduğuna inanırlar.

Əlaqə idmanına icazə verən hökumət məsuliyyət daşıyır, dəyişdirilir. Təmas 
idmanını asanlaşdırmaq üçün cəmiyyəti borca   qoyan hökumət bu borcu 
ödəmək üçün öz hüquqları və şəxsi aktivləri ilə məsuliyyət daşıyır! Bahis, 
media, sponsorlar qaçırılır. Cinayətlərdə günahkar olmaq(hücum, öldürmə..)
Təşviq edərək, cinayətdən faydalanaraq, mühakimə olunur!Kontakt idman 
növlərinin şəxsi mülkiyyəti bütün hüquqlar ləğv edilir, aktivlər kompensasiya 
olmadan müsadirə edilir!

Pedaqoqlar öz alimlərinə izah etməlidirlər ki, təmasda olan idman döyüşçüləri 
nümunə deyil.Bu döyüşçülər zorbalar, quldurlar, cinayətkarlardır.
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nallar,..onlardan çəkinirlər. Alimlərə təmas idmanında iştirak etməyə icazə verən və ya 
təşviq edən müəllimlər təhsildən kənarlaşdırılır.Onlar həmçinin alimlərin aldıqları hər 
hansı xəsarətə görə məsuliyyət daşıyırlar.

Valideynlər övladlarına izah edirlər ki, təmasda olan idman döyüşçüləri örnək 
deyillər və onlardan çəkinirlər.Övladlarının təmas idmanı ilə məşğul olmasına 
icazə verən və ya təşviq edən valideynlər məsuliyyətsizdirlər.Valideynlər yenidən 
təhsil alırlar. Valideynlər inciyir, uşaqları itirirlər. Uşaqlar yaralanır, valideynlər 
səhlənkarlıqda ittiham olunur,XanımR3

İdmanla əlaqəyə sıfır tolerantlıq
İdmanla mübarizə aparın

Mübarizə(Döyüş)idman əyləncəsi rəqabətli təmas idman 
növüdür.2 və ya daha çox döyüşçü simulyasiya edilmiş və ya 
real döyüşdə bir-biri ilə vuruşur. Döyüşçülər silahlı ola bilər. 
Döyüş, ağlını itirmiş azarkeşlər üçün əyləncə kimi bir insanı 
yaralamaq, şikəst etmək və ya öldürmək məqsədi daşıyır.

Simulyasiya edilmiş və ya həqiqi döyüş əyləncəsi 
xəstə insanlar tərəfindən təqdim olunur, xəstə 
insanlar tərəfindən izlənilir. Zərər çəkmiş və ya 
öldürülmüş insanlardan zövq alan hər bir insanın 
psixiatrik yardıma ehtiyacı var.

Döyüş texnikası:
Oxatma,Çılpaq boks,Döyüş meydançası idman növləri, Boks, 
Qılıncoynatma, Jiu Jitsu, Karate, Kendo, Kenpo, Kikboks, Kung Fu, Dəmir 
yumruq, Döyüş sənətləri, Qarışıq ənənəvi döyüş sənətləri, Muay Tay, 
Atışma, Atıcılıq, Çubuq döyüşü, Qılınc döyüşü, Taekvondo,. ..

Döyüş silahları:
Balta, Yay, Pirinç düyünlər, Arbalet, Əyri qılınc, Xəncər, Epee, Folqa, Gürz, 
Nunçakus, Tapança, Tüfəng, Qılınc, Qısa qılınc, Ov tüfəngi, Çubuq, Düz 
qılınc, Tekko, Pələng caynağı,...
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Battlefield Sports, şiddətli video oyun franchiselərindən ilhamlanan döyüş 
əyləncəsi. Məqsədi şikəst etmək, öldürməkdir.Bu əyləncə virtualdır, lakin real 
deyil.Başqasını öldürmək istəmək əxlaqsızlıqdır. Bu əyləncədən çəkinin. 
Battlefield İdmanlarına son. Zorakılıq video oyunlarına son verin.

Mübarizə(döyüş)idmandan uzaqlaşdırılır və sona çatır.

Bütün döyüş idmanı məşğələləri və tədbir yerləri sökülür, təkrar emal 
olunur (Klaster evləri, SmeC, Market bağları ..)

Döyüş İdmanı döyüşçüləri Qaçırılır.Onların qeydləri silindi.
Valideynlər övladlarına başa salırlar ki, döyüşən idman döyüşçüləri 
nümunə deyil.Əksinə, onlardan çəkinirlər və utanırlar.
Pedaqoqlar öz alimlərinə izah etməlidirlər ki, döyüşən idman döyüşçüləri 
nümunə deyil.Əksinə, onlardan çəkinirlər və utanırlar.
Mübarizəni dəstəkləyən hökumət(Döyüş)idman əyləncəsi dəyişdirilir, 
mühakimə olunurXanımR7
Mübarizə(Döyüş)idman əyləncəsinin reklamçısı, promouterləri, sponsorları 
uzaqlaşdırılır, utanır və mühakimə olunur,XanımR7!!!

İdmanla Mübarizə üçün Sıfır Tolerantlıq

Rəqəmsal əyləncə
Rəqəmsal zorakılıq zəif, təsir edici ağıllar üçün təhlükədir.Onların 
vicdanlarını uyuşduran şiddəti qəbul etmək üçün beyinləri yuyur.
Rəqəmsal zorakılıq qəbuledilməzdir, çünki o, faktiki zorakılığı təşviq edir.

Rəqəmsal zorakılıq rəqəmsal əyləncənin bir hissəsidir(oyunlar, filmlər, video, 
yaddaş, TV...), istehsal başa çatır.Mövcud nüsxələr silinir, silinir, 
xırdalanır,..rəqəmsal zorakılıq istehsalçıları, yazıçılar, rejissorlar, animatorlar, 
aktyorlar, marketoloqlar, pərakəndə satışçılar mühakimə olunur,XanımR7.
Televiziya stansiyaları “Violent” əyləncəsini göstərən internet saytları 
lisenziyalarını itirir, bağlanır.
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Silahlar
Yalnız xarici(Hərbi)və daxili(Hüquq-mühafizə)Hökumətin təhlükəsizliyinə silah 
saxlamağa və ya istifadə etməyə icazə verilir.Qeyri-hökumətə silah vermək, satmaq, o 
cümlədən özəl mühafizəyə, mülki şəxslərə, silah dəyənəklərinə, ovçulara, tapança 
dərnəklərinə, tüfəng birliklərinə,.. cəmiyyət üçün təhlükədir, cinayətdir,XanımR7.Bu 
bitir!

Bəzi insanlar silaha sahibdirlər, çünki onlardan istifadə etməyi planlaşdırırlar. Digər 
insanların qorxutmaq üçün silahları var, lakin onlardan zərər vermək, öldürmək üçün 
istifadə etməyi planlaşdırmırlar.Hər ikisi də bir vəziyyət yaranarsa, qorxu, qəzəb, 
təxribat, ..Belə vəziyyətlərdə silah olmasaydı, silahdan istifadə edə bilməzdilər. Bir silaha 
sahib olmaq və ya ona sahib olmaq və ondan qaçılmaz və ya gözlənilən hücumdan 
qorunmaq üçün istifadə etmək özünümüdafiə deyil. Bu, tam zorakılıqdır(incitmək, 
öldürmək), "Reabilitasiya"ya ehtiyacı var.

İnsanları, heyvanları, vəhşi təbiəti incitmək və ya öldürmək 
üçün istifadə edilən hər hansı bir obyekt silahdır.Silahlar 
mərmi buraxanlara bölünür(ox, güllə, qranullar, ox ..)və 
bunlar(balta, dəyənək, bıçaq..)ki, yoxdur.

Bir cəmiyyət üçün böyük təhlükə Bıçaq fetişistləri və Silah freaklarıdır. Hər 
ikisitərksilah edilir və reabilitasiya olunur!Geniş xalqın silah gəzdirmək 
hüququ yoxdur.

Bıçaq fetişistləri iti, uclu bir şey olmadan evdən çıxa bilməzlər. Onların 
silah gəzdirmə səbəbləri: nəzarət, qorxu, güc, həmyaşıd təzyiqi, 
müdafiə, özünümüdafiə, hörmət qazanmaq.Bıçaq fetişistinin silahlı 
olduqda bıçaqlanma ehtimalı daha yüksəkdir. Bıçaq fetişistləri cəmiyyət 
üçün təhlükədir! Bıçaq gəzdirmək,XanımR2.Bıçaqla hədələmək,Xanım
R3 Birini bıçaqla incitmək,XanımR5. Bıçaqla kiməsə işgəncə vermək,
XanımR6. Bıçaqla birini öldürmək,XanımR7.
Silah həvəskarları silahlarının olduğunu bilmədən yaşaya bilməzlər.Onların 
silah gəzdirmə səbəbləri: nəzarət, qorxu, həmyaşıd təzyiqi, güc, müdafiə, 
özünümüdafiə, hörmət qazanmaq.Silah qəzəbinin silahlı olduqda vurulma 
ehtimalı daha yüksəkdir. Silah qəzəbləri cəmiyyət üçün böyük təhlükədir. Silah 
gəzdirmək,XanımR2.Silahla hədələmək,XanımR3. Kimisə silahla incitmək,
XanımR5. Kiməsə silahla işgəncə vermək,XanımR6. Silahla birini öldürmək,
XanımR7.

Silahların şəxsi mülkiyyətinə son qoyulur.Şəxsi silahlar
(real, replika, oyuncaq)əvəzi ödənilmədən müsadirə 
edilir və məhv edilir.Qeyri-qanuni mülkiyyət başa çatır.
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Silah klubları, tapança gürzləri, tüfəng birlikləri, ov evləri, ... bağlanır.
Onların döyüş sursatı, silahları məhv edilir, atış poliqonları sökülür.
Üzvlər, idarəçilər, işçilər, alınXanımR7.
Hökumət çılğınlara silah icazə verən klubları, dərnəkləri dəyişdirilir.Bütün 
Hökumət üzvləri dəyişdirilir, alınXanımR7.Silah çılğınlarına icazə verən 
Konstitusiya istifadə edərək yenidən yazılır: "Qanunverici Manifest".

Sıfır dözümlülüküçünGun freaks Bıçaq fetişistləri

Hüquq-mühafizəPolislər, Marşal, Polis, Gözətçi, Şerif)
Hüquq-mühafizə(LE)Müstəqil, Tədqiqat, 
Rəhbərlik, Qoruma və Tətbiq etməkdir.
İcma Hüquq-mühafizə orqanlarından 
tərəddüd etmədən sağlamlıqlarını və 
həyatını riskə atmağı gözləyir.

Hüquq-mühafizə orqanları ictimaiyyətin dəstəyi və hörmətini gözləyir.

LE işçisini incitmək cinayətdir,XanımR5.Bir obyektdən istifadə(kəmər, 
çubuq, silah..)hücumdur,XanımR6. Təsadüfən öldürmə (sağlamlıq, 
təhlükəsizlik)XanımR5.Qəsdən öldürmə(qəsd, edam):XanımR7.
LE işçisi səbəbsiz ev heyvanı, ev heyvanı tərəfindən zədələnir, sahibi olur,XanımR3.LE 
əməkdaşı səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Ev heyvanıdırməhv edilmiş sahibi, 
alır,XanımR4.LE işçisi təhrik edilmiş ev heyvanı, ev heyvanı tərəfindən zədələnir. LE 
işçisi təhsillidir, iş stajına son qoyulur. Sahibinə qarşı heç bir tədbir görülməmişdir. LE 
əməkdaşı təxribata məruz qalan ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Heyvan məhv 
edildikdə sahibinə heç bir ödəniş edilmir. LE işçisi kremasiya edilir.

Təhlükəsiz vəhşi heyvan LE əməkdaşını incidir və ya 
öldürür. Heyvan məhv edilir.Təhrik edilən vəhşi 
heyvan LE işçisini incidir. İşçi təhsil alır və iş stajını 
bitirir. Vəhşi heyvan buraxılır.Təhrik edilən vəhşi 
heyvan LE əməkdaşını öldürür. Heyvan məhv edilir. 
LE işçisi kremasiya edilir.
LE işçisi zorakılıq edir:
Başqalarını yaraladı(məişət zorakılığı daxildir), şərəfsiz 
işdən çıxarılır,XanımR4.Bir obyektdən istifadə edərək ağrı 
verir(kəmər, çubuq, silah)şərəfsiz işdən çıxarılır, XanımR5
.Uzun müddət ağrı(təkrar, işgəncə)şərəfsiz işdən çıxarılır,
XanımR6LE işçisi başqalarını incidir-
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özünü müdafiə edənlər, məsləhətlər alır. Həddindən artıq güc tətbiq edərək istefa əmri 
verilir.

Yaralanan ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan, şərəfsizdir, XanımR3.Bir 
əşyadan istifadə edərək ev heyvanını, ev heyvanını, vəhşi heyvanı incidir 
(kəmər, çubuq, silah..)şərəfsiz işdən çıxarılır,XanımR4.Uzun müddət ağrı
(təkrar, işgəncə)ev heyvanı, ev heyvanı, vəhşi heyvan,XanımR5. Qəsdən ev 
heyvanını, ev heyvanını öldürür(sahibinin icazəsi olmadan),vəhşi heyvan
(Reyncer deyil),XanımR6

Obyektlərə qarşı zorakılıq(vandalizm),şərəfsiz işdən çıxarıldı,Xanım 
R4(təzminat ödəyir).
Öldürən başqalarını, şərəfsizdir, taburcu olurXanımR7.Qatil polislər 
cəmiyyəti qoruya bilmirlər. Onların qorxu bəhanəsi. Hüquq-mühafizə 
orqanlarında qorxaqlara, qatillərə yer yoxdur.Onları qoruyan başqaları,

XanımR7. Qatil Polisləri qoruyan LE işçiləri birlik tərəfindən 
günahkardırlarXanımR7.
Qeyd!Adult Shire, Vilayət Rehab R1-7 tətbiq olunur.

Sıfır TolerantlıqüçünQatil polislər!!!
Hər Qəyyum Qəyyum icması yerli Hüquq Mühafizə 
Orqanlarına dəstək verən, yardımçı olan “Qonşuluq 
Nəzarəti İcmasıdır”.Müşahidə etmək, qeyd etmək, xəbər 
vermək: qanunsuzluq, çirklənmə, vandalizm, zorakılıq! 
Mülki həbslər etmək məcburiyyətində qala bilər.Ailəniz 
üçün onu qoruyan cəmiyyətinizdir...

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
QurbanlarofCinayətNamaz Xatirə günü2.4.7. NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Cinayət qurbanlarının əzabını və 
ağrısını yüngülləşdirməyi xahiş edir Cinayət qurbanlarına 
ədalət və təzminat almağa kömək edin
Mən cinayətin bitməyən cəzalandırılmasına kömək 
edəcəyimi vəd edirəm.1 Allahvə Bəşəriyyətin 
Yaxşılığı
Bu dua Cinayət Qurbanları Günündə (CG Kalender) istifadə olunur!
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Hökumət
İnsanların, heyvanların işgəncəsi Şərdir, Antidir1 Allah, qəbuledilməz.Bununla belə, bir 
çox hökumətlər bunun baş verməsini təhrik edir və ya icazə verir. Çin, ABŞ, Suriya ilə 
məşhurdur.İşgəncəyə icazə verən hökumət dəyişdirilir və bunda iştirak edən hər kəs 
mühakimə olunur,XanımR6.

Öldürmək(icra olunur)çünki cəza qəbuledilməzdir! Bir çox 
hökumətlər bunu təhrik edir və ya buna icazə verir. Çin, 
Yaponiya, ABŞ, İndoneziya, İran, Suriya ilə 
məşhurdur, ..Öldürmək(sui-qəsd)ABŞ-ın xarici siyasətinin 
tərkib hissəsidir. Rusiya siyasi rəqiblərini öldürür.
Öldürməyə icazə verən hökumət dəyişdirilir və əli olan hər 
kəs mühakimə olunur,XanımR7.

Çin, ABŞ,... xarici siyasətin bir hissəsi kimi vətəndaş müharibələrini qızışdırırlar.
Dinc birgəyaşayış üçün bu təhlükə, Şər, Antidir1 Allah, qəbuledilməz.Bu siyasəti 
həyata keçirən ölkələr, onların Hökuməti dəyişdirilir və bütün Hökumət üzvləri 
məsuliyyət daşıyır,XanımR7.

Hərbi
Hərbi cəmiyyəti xarici təhlükədən qorumaqdır. Hərbi təcavüzkar deyil, 
“Müdafiəçi”dir.Hərbi əsir götürməkdir. Nəyin bahasına olursa olsun 
öldürməkdən çəkinmək lazımdır. Nokaut silahlarından istifadə olunur.Öz 
əhalisinə qarşı hərəkət edən hərbçilər terrorçulardır.XanımR7.Önləyici 
zərbədən istifadə edən hərbçilər və ya 1stişğal etmək:Müharibə Cinayətkarları: 
XanımR7.

Zabitlər və NCO-lar(Komissar olmayan)mənəvi, sivil və peşəkar liderlik nümayiş 
etdirən liderlərdir.Əsgərlər əmrləri yerinə yetirirlər.Əmrləri kor-koranə yerinə 
yetirən zabitlər və astsubaylar rəhbərliyə yaraşmır və rütbələri əsgər rütbəsinə 
düşürlər.

Əmrləri yerinə yetirən və Silahdan istifadə edən zabitlər, astsubaylar:
Kütləvi qırğın, kütləvi qırğın, ətraf mühitə kütləvi ziyan; icra etmək: 
insanlar, məhbuslar; işgəncə: insanlar, məhbuslar; cinayətkardırlar, azad 
edilirlər, XanımR7.Öz əhalisinə qarşı hərbi əməliyyat keçirən zabitlər, 
astsubaylar tərxis olunan terrorçulardır.XanımR7.İşğalçı, İşğalçı ilə 
əməkdaşlıq edən zabitlər, astsubaylar satqındırlar,XanımR7. Silahsız 
döyüşçünü və ya mülki vətəndaşı öldürən zabitlər, astsubaylar pis 
qorxaqlardır,XanımR7.
Kütləvi öldürmə Silahlarından istifadə, Kütləvi Qırğın Silahlarından istifadə, Kütləvi 
Ətraf Mühitə zərər verən Silahlardan istifadə Müharibə Cinayətləridir!
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Yuxarıdakı bütün silahların istehsalı başa çatır. Ehtiyatlar və istehsal müəssisələri 
məhv edilir, dinc məqsədlər üçün təkrar emala verilir. Bu silahları yaradan alimlər 
mühakimə olunur,XanımR7.Bu silahları ehtiyatda saxlayan, istifadə edən və ya 
istifadə etməklə hədələyən hökumət dəyişdirilir,XanımR7. Bu silahlardan mənfəət 
əldə edən hər hansı bir şəxs və ya təşkilat cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
QurbanlarofMüharibəNamaz Xatirə günü3.4.7. NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Müharibə Qurbanlarına kömək etmək, 
cəmiyyətdən kömək almaq vəd edir Müharibə Qurbanlarının 
kədərini və ağrısını yüngülləşdirməyi xahiş edir
Müharibə cinayətkarlarını təqib etməyə kömək edəcəyimi vəd 
edirəm. İşğalların ləğv edilməsini xahiş edin
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Müharibə Qurbanları Günündə (CG Kalender) istifadə olunur!

Sülh
Norveçli(Nobel)Sülh Mükafatı xalqlar arasında qardaşlıq, daimi 
orduların ləğvi və ya ixtisarı, sülh konqresinin keçirilməsi və təşviqi 
üçün ... ən çox və ya ən yaxşı işi görmüş şəxsə verilir.Onlar mükafatı 
ABŞ prezidenti Barak Obamaya veriblər.Bir sərkərdə!

Obama(Qatil, işğalçı, işğalçı sərkərdə, dünyanın aparıcı terrorçusu) ən fəal terrorçu 
mülki insanları terror etmək, incitmək və öldürmək üçün “MKİ Dronlarını” göndərir
(uşaqlar, analar, atalar, qocalar)Əfqanıstanda, İraqda, Liviyada, Pakistanda, 
Somalidə, Yəməndə,...O, Somalini işğal etmək üçün Efiopiya, Keniya qoşunlarını 
göndərir. Mərkəzi Kəşfiyyat İdarəsi mülki insanları qorxudur və iğtişaşları qızışdırır.
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Suriyada seçilmiş hökuməti devirmək üçün vətəndaş müharibəsi başladı...

Obama İsrailin hərbi cinayətlərini, sui-qəsdlərini, fələstinlilərin soyqırımını 
dəstəkləyir. Səudiyyə Ərəbistanının hərbi cinayətlərini, sui-qəsdlərini, 
Yəmənin soyqırımını,...Obama ABŞ xüsusi təyinatlılarının qatillərini 
“qəhrəman” adlandırır.Assassinlər 'Obama' kimi mühakimə olunmalı olan 
psixotik qorxaq QatillərdirXanımR7.

Norveçli Obama Sülh Mükafatını verməklə göstərdi ki, bu mükafat aldadıcıdır, 
saxtadır.Hiyləyə son qoy, daha saxta Sülh mükafatı olmasın! Obamanı 
mühakimə edinXanımR7.!

Sülhmücərrəddir.
Zorakılıqtəhlükədir.

Dayan, 'Zorakılıq', evdən başla!
Evdə, təhsil zamanı, əyləncədə, işdə, cəmiyyətdə zorakılığa göz yummaq 
təkcə bu nəsil, gələcək nəsil üçün deyil, gələcək nəsillər üçün də 
təhlükədir.Uşaqlar evdə, təhsil zamanı, əyləncədə, işdə, cəmiyyətdə 
zorakılığa yol verən, uşaqlarının gələcəyini məhv edən valideynlərə 
məlumat verməlidirlər.Valideynlər cavabdehlik daşıyır, aşağıdakılara icazə 
verən və ya məsuliyyət daşıyan siyasətçiləri uzaqlaşdırır: evdə, işdə, təhsil 
zamanı, əyləncədə, cəmiyyətdə zorakılığa göz yummaq, siyasətçilər 
aşağıdakıları əldə edirlər:XanımR7.
Bütün əsas dinlər zorakılığı müdafiə edir, göz yumur, tətbiq edir.1 Allah
məyus olur.Bu səbəbdənAllah's son mesajı zorakılıqsızlığı və insanlar və 
ətraf mühitin ahəngdar şəkildə birlikdə yaşamasını təşviq edir.1 Allah 
məsuliyyət daşıyır. Son mesaja uyğun gəlməmək tövsiyə edilmir.

1000 illik Şər sona yaxınlaşır.
YAXŞI OLŞƏRİ CƏZALANDIRIN

Şöhrət üçün1 Allahvə bəşəriyyətin xeyirxahlığı!
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